






SEKOLAH TINGGI TARAKANITA
Kampus 1: Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Program Studi : ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler
Mata Kuliah : Metode Penelitian Kualitatif (S123233)
Nama Kelas : S1-E2
Dosen : Dr. Agustinus Rustanta, S.Pd., M.Si.
Pertemuan Ke Tanggal Isi Pertemuan Dosen Hadir

1

Rencana: 2025-02-13

Pelaksanaan: 2025-02-13

Tema:
Introduction
Pokok Bahasan:
membahas RPS/Silabus, pengantar
metode penelitian: pengertian, batasan,
tujuan, dll
Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

2

Rencana: 2025-02-20

Pelaksanaan: 2025-02-20

Tema:
Paradigma penelitian
Pokok Bahasan:
paradigma positivistik, interpretif, dan
Kritis
Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

3

Rencana: 2025-02-27

Pelaksanaan: 2025-02-27

Tema:
Menganalisis judul-judul artikel dengan
pendekatan kualitatif
Pokok Bahasan:
analisis judul
Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

4

Rencana: 2025-03-06

Pelaksanaan: 2025-03-06

Tema:
Penelitian dengan pendekatan kualitatif
Pokok Bahasan:
Merumuskan judul penelitian kualitatif
Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

5

Rencana: 2025-03-13

Pelaksanaan: 2025-03-13

Tema:
bab 1, judul, pertanyaan penelitian dan
tujuan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

6

Rencana: 2025-03-20

Pelaksanaan: 2025-03-20

Tema:
Penyusunan Bab 1
Pokok Bahasan:
Latar Belakang, perumusan masalah,
perumusan tujuan penelitian, novelty,
dan manfaat penelitian
Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

7

Rencana: 2025-03-27

Pelaksanaan: 2025-03-27

Tema:
Pembahasan bab 1
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

8

Rencana: 2025-04-24

Pelaksanaan: 2025-04-24

Tema:
Menjelaskan bagaimana menjelskan teori
komunikasi pada penelitian
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

9

Rencana: 2025-05-01

Pelaksanaan: 2025-05-08

Tema:
Definisi kategori dan Definisi operasional
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.
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10

Rencana: 2025-05-08

Pelaksanaan: 2025-05-09

Tema:
Menyusun Bab 2 (kajian teori, definisi
kategori dan definsi oeprasional)
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

11

Rencana: 2025-05-15

Pelaksanaan: 2025-05-15

Tema:
Pembahasan Bab 2
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

12

Rencana: 2025-05-22

Pelaksanaan: 2025-05-22

Tema:
Membuat/menyusun bab 3
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

13

Rencana: 2025-05-29

Pelaksanaan: 2025-05-30

Tema:
Menjelaskan ulang tata cara menyusun
teori dan analisis data
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

14

Rencana: 2025-06-05

Pelaksanaan: 2025-06-05

Tema:
Review
Pokok Bahasan:

Keterangan:

0322017402 - Dr. Agustinus Rustanta,
S.Pd., M.Si.

 
Dosen Pengampu 

Dr. Agustinus Rustanta, S.Pd., M.Si.
NIDN: 0322017402

Jakarta, 08 Juli 2025 
 

NIDN:
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SEKOLAH TINGGI TARAKANITA
Kampus 1: Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia

Kampus 2: Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia

Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765
Fax: (021) 8642115

Website: http://starki.id

REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : Metode Penelitian Kualitatif (S123233)
Nama Kelas : S1-E2
Dosen : Dr. Agustinus Rustanta, S.Pd., M.Si.
Dosen Yang Hadir : Agustinus Rustanta, Dr., S.Pd., M.Si. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 14

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 2023141009 IVANA ACACIA SIREGAR ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 0 1
2 2024141001 MAHARANI AYU HAPSARI ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0
3 2024141002 AISYAH FARADIAN PUTRI ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0
4 2024141003 ALINE MARLEEN ILMU KOMUNIKASI 12 85.71 0 1 1
5 2024141004 ANDINY PUTRI ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0
6 2024141005 ANDROMEDA SABRINA OLIMPYA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0
7 2024141006 ANNISA TANIA WIJANARKO ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 1 0
8 2024141007 BELLA MONICA FEBRIYANI ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 1 0
9 2024141008 CECILIA ANGELICA ILMU KOMUNIKASI 12 85.71 1 1 0

10 2024141009 ALBERTA DENOVITA TUTUARIMA ILMU KOMUNIKASI 12 85.71 0 2 0
11 2024141010 FATIHAH HELGA GANTARI ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 1 0
12 2024141011 FRANSISKA MAYA INAWA ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0
13 2024141012 KOREN KIRSTEN NORON ILMU KOMUNIKASI 10 71.43 1 3 0
14 2024141013 LIDWINA PUTU LIA ELVINA ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 1 0 0
15 2024141014 MARETA ROSI ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 0 1
16 2024141016 MEYLINA PRISILIA ILMU KOMUNIKASI 12 85.71 2 0 0
17 2024141017 NABILA ROSDIANA ILMU KOMUNIKASI 11 78.57 0 1 2
18 2024141018 NATALIE HERLY MICHELL ILMU KOMUNIKASI 14 100 0 0 0
19 2024141019 PELANGI DESYRA HENDARTO ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 0 1
20 2024141021 YANTI NURMALAHAYATI ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 0 1
21 2024141022 YOHANA DAMAY YUSSI ILMU KOMUNIKASI 11 78.57 0 0 3
22 2024141023 MARGARETHA ADVENTYA ILMU KOMUNIKASI 12 85.71 0 0 2
23 2024141024 IRENE SINAGA ILMU KOMUNIKASI 12 85.71 0 0 2
24 2024141025 BRIGITTA CORINTHIA ANGIE ILMU KOMUNIKASI 13 92.86 0 1 0
25 2024141026 ERNAWATY ILMU KOMUNIKASI 12 85.71 0 2 0

Jakarta, 08 Juli 2025 
Mengetahui, 

 

NIDN:
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SEKOLAH TINGGI ILMU KOMUNIKASI DAN SEKRETARI
SCHOOL OF COMMUNICATION AND SECRETARIAL STUDIES

TARAKANITA
Ijin Penyelenggaraan: Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor: 218/D/O/2008

Educational License by the Ministry of Education Number: 218/D/O/2008

Kompleks Billy & Moon Pondok Kelapa - Jakarta Timur 13450 - Indonesia
Thamrin City Jakarta Community Center Lt. 6, Jl. Thamrin Boulevard - Jakarta - Indonesia
Telp/Phone: (021) 8649870, 8651764, 8651765 Fax: (021) 8642115 Website: http://starki.id

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : Metode Penelitian Kualitatif
Nama Kelas : S1-E2
Jumlah Peserta : 25
Dosen : Agustinus Rustanta, Dr., S.Pd., M.Si.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut RelatifPemecahan
Kasus

Hasil
Proyek Tugas Quiz UTS UAS

1. 2023141009 IVANA ACACIA SIREGAR 75.00 50.00 50.00 50.00 40.00 54.25 D
2. 2024141001 MAHARANI AYU HAPSARI 85.00 70.00 78.00 78.00 75.00 77.15 A-
3. 2024141002 AISYAH FARADIAN PUTRI 85.00 60.00 60.00 75.00 80.00 73.25 B+
4. 2024141003 ALINE MARLEEN 75.00 60.00 75.00 60.00 65.00 66.25 B-
5. 2024141004 ANDINY PUTRI 85.00 70.00 78.00 75.00 70.00 75.55 B+
6. 2024141005 ANDROMEDA SABRINA OLIMPYA 85.00 70.00 75.00 80.00 70.00 76.25 A-
7. 2024141006 ANNISA TANIA WIJANARKO 80.00 70.00 85.00 76.00 70.00 75.20 B+
8. 2024141007 BELLA MONICA FEBRIYANI 80.00 70.00 70.00 65.00 75.00 72.50 B
9. 2024141008 CECILIA ANGELICA 75.00 70.00 80.00 60.00 80.00 72.25 B
10. 2024141009 ALBERTA DENOVITA TUTUARIMA 75.00 70.00 60.00 70.00 85.00 73.25 B+
11. 2024141010 FATIHAH HELGA GANTARI 80.00 70.00 70.00 50.00 65.00 67.50 B-
12. 2024141011 FRANSISKA MAYA INAWA 85.00 60.00 80.00 80.00 78.00 75.85 B+
13. 2024141012 KOREN KIRSTEN NORON 70.00 60.00 65.00 65.00 70.00 66.00 B-
14. 2024141013 LIDWINA PUTU LIA ELVINA 80.00 60.00 75.00 75.00 70.00 71.50 B
15. 2024141014 MARETA ROSI 80.00 60.00 70.00 60.00 70.00 68.00 B-
16. 2024141016 MEYLINA PRISILIA 75.00 70.00 85.00 80.00 60.00 72.75 B
17. 2024141017 NABILA ROSDIANA 70.00 60.00 60.00 70.00 60.00 64.50 C+
18. 2024141018 NATALIE HERLY MICHELL 85.00 70.00 80.00 60.00 65.00 71.75 B
19. 2024141019 PELANGI DESYRA HENDARTO 80.00 70.00 78.00 60.00 80.00 73.30 B+
20. 2024141021 YANTI NURMALAHAYATI 80.00 70.00 60.00 60.00 60.00 67.50 B-
21. 2024141022 YOHANA DAMAY YUSSI 70.00 80.00 80.00 65.00 75.00 73.50 B+
22. 2024141023 MARGARETHA ADVENTYA 75.00 60.00 70.00 80.00 65.00 69.75 B-
23. 2024141024 IRENE SINAGA 75.00 70.00 70.00 50.00 75.00 68.25 B-
24. 2024141025 BRIGITTA CORINTHIA ANGIE 80.00 60.00 70.00 65.00 75.00 70.00 B
25. 2024141026 ERNAWATY 75.00 70.00 85.00 70.00 60.00 70.75 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Agustinus Rustanta, Dr., S.Pd., M.Si.  
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